
COMUNE DI ISPRA
Provincia di Varese
protocollo.ispra@pec.it

Via Milite Ignoto, 31 - 21027 ISPRA (VA)
Centr. 0332 7833100 - Fax. 0332 781213

P.Iva e cod. fisc. 00309310126 – www.comune.ispra.va.it

Ispra, lì 04/07/2022 

Egr. Sig.

CONSIGLIERE COMUNALE

     ISPRA

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

IL PRESIDENTE

Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 –     Testo Unico delle 
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto altresì l’art. 39 comma 1 del sopraindicato Testo Unico;

Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto;

Richiamato l’art. 8 dello Statuto comunale vigente;

DISPONE

Di procedere alla convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria, aperta al pubblico, per il 
giorno 12/07/2022 h. 21:00.

I testi dei provvedimenti sono consultabili sul sito Internet istituzionale al link: 

https://comune.ispra.va.it/documentazione-consiglio-comunale /

I relativi fascicoli sono, comunque, a disposizione dei Sigg. Consiglieri nelle ore di servizio presso 
l’Ufficio Segreteria. 

Si comunica che l’accesso al pubblico sarà contingentato nel rispetto del distanziamento 
interpersonale di almeno 1 m. e indossando apposito dispositivo per la protezione delle vie 
respiratorie. 

L'ordine del giorno è pubblicato all'albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Ispra.

IL SINDACO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa; il documento informatico è prodotto, memorizzato e conservato digitalmente ed è rintracciabile nel sistema documentale dell’Ente.



COMUNE DI ISPRA
Provincia di Varese
protocollo.ispra@pec.it

Via Milite Ignoto, 31 - 21027 ISPRA (VA)
Centr. 0332 7833100 - Fax. 0332 781213

P.Iva e cod. fisc. 00309310126 – www.comune.ispra.va.it

ORDINE DEL GIORNO

N OGGETTO
1 ADEMPIMENTI ART. 193 D.LGS N.267/2000.
2 ASSESTAMENTO BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024.


		2022-07-04T07:51:38+0000
	DE SANTIS MELISSA




